Управление  финансов и экономического развития
Администрации Пристенского района Курской области
ПРИКАЗ

15.12.2022 г.                                   пос. Пристень                          № 31
Об утверждении  Плана проверок ведомственного
контроля в сфере закупок товаров,

работ и услуг для обеспечения

муниципальных нужд на 2023 год
Руководствуясь, статьей 100 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных  и муниципальных нужд», на основании Порядка осуществления ведомственного контроля главными распорядителями бюджетных средств в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Пристенского района, утвержденного Постановлением  Главы Администрации  Пристенского района Курской области от 23.03.2016 года №136, приказываю:

1. Утвердить прилагаемый План проверок ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2023 год.

2. Разместить План проверок ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2023 год на официальном сайте муниципального образования «Пристенский район»  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https:// pristen.rkursk.ru.).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления                                                                     Л.И.Балык